Обнародовано на информационном стенде 10 августа 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 августа 2023 г № 702

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПЕРЕВОДУ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ ИЛИ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 МАРТА 2021 ГОДА № 126 «О КОМИССИИ ПО ПЕРЕВОДУ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ ИЛИ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ»

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 16 марта 2021 года № 126 «О комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Дюкареву Н.С., Усенко О.Н.
1.2. Включить в состав комиссии:
 – Картунову Евгению Александровну, исполняющего обязанности начальника отдела – главного архитектора отдела, консультанта отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, заместителем руководителя комиссии.
 – Баладченко Романа Николаевича, начальника Сергиевского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН

Приложение
к постановлению администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПЕРЕВОДУ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕПОМЕЩЕНИЕ ИЛИ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

	Шкабурин
Максим Дмитриевич
	первый заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, руководитель комиссии

	Картунова
Евгения Александровна
	исполняющий обязанности начальника отдела – главного архитектора, консультант отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

Стукалова
Ольга Валерьевна

главный специалист отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Волчков
Андрей Александрович

Киселева
Ольга Александровна

Козлов
Алексей Михайлович

Кулиш
Александр Валентинович

Лацынникова
Екатерина Леонидовна

Моногарова
Людмила Васильевна

[bookmark: _Hlk117597389]Романенко
Игорь Геннадьевич

Сочнева
Ирина Юрьевна

Баладченко
Роман Николаевич

	заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

начальник Красного территориального управления администрации Грачевского муниципального круга Ставропольского края

начальник Старомарьевского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

начальник Кугультинского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _Hlk117597337]начальник Тугулукского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _Hlk117597430]начальник Спицевского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

начальник Бешпагирского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

начальник Сергиевского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края